
CHAMPIONNAT DU JURA
GOLF BLUEGREEN VAL D'AMOUR - 15.09.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / 1 (... -> 15.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 PRIKRYL, Jakub VAL D'AMOUR 4,5 76 76 4,1

2 2 SCHWOB, Thibault VAL D'AMOUR 5,5 80 80 5,3

3 3 BONNIN, Léo VAL D'AMOUR 6,3 81 81 6,1

4 --- RAGUIN, François VAL D'AMOUR 7,2 82 82 7,1

5 --- NICOLAS, Eric VAL DE SORNE +0,6 84 84 +0,6

6 --- MOULOUDJ, Hamid VAL D'AMOUR 9,5 87 87 10,0

7 --- CATALA, Damien VAL D'AMOUR 11,0 89 89 11,0

8 --- BONIN, Hugues VAL DE SORNE 10,0 91 91 10,0

9 --- PINSELLO, Hervé VAL D'AMOUR 11,0 91 91 11,0

10 --- MEDIGUE, Jean-Michel QUATRE SAISONS 6,6 91 91 8,0

11 --- NARD, Fabrice QUATRE SAISONS 5,7 92 92 5,7

12 --- BAILLY-SALINS, Régis ROCHAT 9,1 93 93 9,1

13 --- MAYERY, Frederic VAL D'AMOUR 14,6 94 94 14,6

14 --- BAVOUX, Guilhem VAL D'AMOUR 11,5 95 95 11,5

15 --- LUGAND, Patrick VAL D'AMOUR 12,1 97 97 12,4

16 --- DOUSSE, Frederic VAL D'AMOUR 11,3 101 101 11,3

17 --- PAGE, Pierre-Emmanuel QUATRE SAISONS 11,8 102 102 11,8

18 --- RINGUE, Gerard VAL D'AMOUR 14,5 103 103 15,2

19 --- BILLET, Herve QUATRE SAISONS 12,7 103 103 13,0

20 --- COMPAYRE, Denis VAL D'AMOUR 11,6 103 103 11,6

21 --- PERNAUDET, Damien VAL DE SORNE 15,4 105 105 15,7

22 --- KOHLER, Maxime VAL D'AMOUR 14,5 107 107 14,5

23 --- MOROT, Jean Luc VAL D'AMOUR 13,3 109 109 13,3

24 --- DUHIN, Antoni VAL D'AMOUR 12,7 109 109 12,7

25 --- DUBAU, Benoit QUATRE SAISONS 11,6 110 110 11,6

26 --- D'ORAZIO, Luigi QUATRE SAISONS 12,2 110 110 12,2

27 --- VERRIER, Jean-Michel VAL D'AMOUR 6,2 NR NR 6,2
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Dames | Stroke play - Brut / Dames / 1 (... -> 18.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 PAGE, Valentine QUATRE SAISONS 16,6 102 102 16,6

2 2 SCHWOB, Laurence VAL D'AMOUR 12,1 103 103 12,1

3 3 DUHIN, Armelle VAL D'AMOUR 17,5 105 105 17,8

4 --- D'ORAZIO, Catherine QUATRE SAISONS 18,0 122 122 18,0

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2 (15.5 -> 24.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BORNIER, Frédéric VAL D'AMOUR 17,9 18 18 17,7

2 2 PAILLON, Fabrice VAL D'AMOUR 15,9 17 17 16,4

3 3 BERLY, Denis VAL D'AMOUR 17,7 15 15 17,7

4 --- LAVAL, Gilles VAL D'AMOUR 19,5 15 15 19,8

5 --- MOURIER, Bernard VAL DE SORNE 16,9 14 14 17,0

6 --- MAYERY, Florent VAL D'AMOUR 17,0 14 14 17,2

7 --- DA SILVA, Carlos VAL D'AMOUR 19,7 13 13 19,7

8 --- GAY, Williams QUATRE SAISONS 15,7 11 11 15,7

9 --- RAVEL, Axel MONT ST JEAN 18,0 11 11 18,0

10 --- REVEILLON, Remi VAL D'AMOUR 23,2 9 9 23,2

11 --- FAWER, Philippe VAL D'AMOUR 17,4 9 9 17,4

12 --- LEBLANC, Jean-Luc VAL D'AMOUR 19,2 9 9 19,5

13 --- PRUDENT, Dominique VAL DE SORNE 22,6 8 8 22,6

14 --- MITTAINE, François VAL D'AMOUR 22,2 8 8 22,2

15 --- VUILLAUME, Patrick HANDIGOLF 23,4 6 6 24,3

16 --- DUMONT-FILLON, Philippe MONT ST JEAN 20,4 5 5 20,4

17 --- VANDENABEELE, Stéphane QUATRE SAISONS 23,2 4 4 23,4

18 --- PIFFAUT, Francois VAL D'AMOUR 21,0 3 3 20,9

Dames | Stableford - Brut / Dames / 2 (18.5 -> 25.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 SAUNIE, Patricia VAL D'AMOUR 18,8 18 18 18,2

2 2 APFFEL, Françoise VAL D'AMOUR 20,7 13 13 20,7

3 3 LOICHOT, Martine VAL D'AMOUR 20,4 13 13 20,8

4 --- PIFFAUT, Martine VAL D'AMOUR 19,5 10 10 19,7

5 --- CAMBRESY, Francine VAL DE SORNE 21,0 8 8 21,2

6 --- MARCHAND, Catherine VAL D'AMOUR 22,3 4 4 23,3
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Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 3 (24.5 -> 35.9)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 PELLETIER, Renaud MONT ST JEAN 27,5 15 15 26,2

2 2 BARTHELET, Michel VAL D'AMOUR 25,5 10 10 25,5

3 3 CHARLUT, Christophe VAL D'AMOUR 30,4 7 7 30,3

4 --- SAUNIE, Patrick VAL D'AMOUR 25,1 5 5 25,1

5 --- ZEYER, Jerome VAL D'AMOUR 33,9 4 4 33,9

Dames | Stableford - Brut / Dames / 3 (25.5 -> 35.9)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LEBLANC, Nelly VAL D'AMOUR 29,3 9 9 30,2

2 2 RINGUE, Véronique VAL D'AMOUR 29,4 6 6 30,2

3 3 MITTAINE, Nathalie VAL D'AMOUR 35,4 5 5 35,4

4 --- GAY, Blandine QUATRE SAISONS 29,5 5 5 29,5

5 --- CARRION, Marie-Thérèse VAL D'AMOUR 33,0 2 2 32,9

Dames | Stableford - Brut / Dames / 4 (36.0 -> ...) / None
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 ROUSSELOT EMART, Magali QUATRE SAISONS 36,1 5 5 36,1

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 PRIKRYL, Jakub VAL D'AMOUR 4,5 32 32 4,1

2 --- SCHWOB, Thibault VAL D'AMOUR 5,5 28 28 5,3

3 --- BONNIN, Léo VAL D'AMOUR 6,3 27 27 6,1

4 --- NICOLAS, Eric VAL DE SORNE +0,6 27 27 +0,6

5 --- RAGUIN, François VAL D'AMOUR 7,2 26 26 7,1

6 --- CATALA, Damien VAL D'AMOUR 11,0 23 23 11,0

7 --- MOULOUDJ, Hamid VAL D'AMOUR 9,5 22 22 10,0

8 --- NARD, Fabrice QUATRE SAISONS 5,7 22 22 5,7

9 --- BONIN, Hugues VAL DE SORNE 10,0 19 19 10,0

10 --- PINSELLO, Hervé VAL D'AMOUR 11,0 19 19 11,0

11 --- BAVOUX, Guilhem VAL D'AMOUR 11,5 18 18 11,5

12 --- BORNIER, Frédéric VAL D'AMOUR 17,9 18 18 17,7

13 --- SAUNIE, Patricia VAL D'AMOUR 18,8 18 18 18,2

14 --- MEDIGUE, Jean-Michel QUATRE SAISONS 6,6 18 18 8,0
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15 --- LUGAND, Patrick VAL D'AMOUR 12,1 17 17 12,4

16 --- BAILLY-SALINS, Régis ROCHAT 9,1 17 17 9,1

17 --- PAILLON, Fabrice VAL D'AMOUR 15,9 17 17 16,4

18 --- RINGUE, Gerard VAL D'AMOUR 14,5 16 16 15,2

19 --- PAGE, Pierre-Emmanuel QUATRE SAISONS 11,8 16 16 11,8

20 --- MAYERY, Frederic VAL D'AMOUR 14,6 16 16 14,6

21 --- PELLETIER, Renaud MONT ST JEAN 27,5 15 15 26,2

22 --- BERLY, Denis VAL D'AMOUR 17,7 15 15 17,7

23 --- LAVAL, Gilles VAL D'AMOUR 19,5 15 15 19,8

24 --- MOURIER, Bernard VAL DE SORNE 16,9 14 14 17,0

25 --- MAYERY, Florent VAL D'AMOUR 17,0 14 14 17,2

26 --- DOUSSE, Frederic VAL D'AMOUR 11,3 14 14 11,3

27 --- MOROT, Jean Luc VAL D'AMOUR 13,3 13 13 13,3

28 --- BILLET, Herve QUATRE SAISONS 12,7 13 13 13,0

29 --- DA SILVA, Carlos VAL D'AMOUR 19,7 13 13 19,7

30 --- APFFEL, Françoise VAL D'AMOUR 20,7 13 13 20,7

31 --- COMPAYRE, Denis VAL D'AMOUR 11,6 13 13 11,6

32 --- LOICHOT, Martine VAL D'AMOUR 20,4 13 13 20,8

33 --- SCHWOB, Laurence VAL D'AMOUR 12,1 13 13 12,1

34 --- KOHLER, Maxime VAL D'AMOUR 14,5 12 12 14,5

35 --- DUHIN, Armelle VAL D'AMOUR 17,5 12 12 17,8

36 --- PAGE, Valentine QUATRE SAISONS 16,6 12 12 16,6

37 --- GAY, Williams QUATRE SAISONS 15,7 11 11 15,7

38 --- RAVEL, Axel MONT ST JEAN 18,0 11 11 18,0

39 --- PERNAUDET, Damien VAL DE SORNE 15,4 11 11 15,7

40 --- BARTHELET, Michel VAL D'AMOUR 25,5 10 10 25,5

41 --- PIFFAUT, Martine VAL D'AMOUR 19,5 10 10 19,7

42 --- LEBLANC, Nelly VAL D'AMOUR 29,3 9 9 30,2

43 --- REVEILLON, Remi VAL D'AMOUR 23,2 9 9 23,2

44 --- FAWER, Philippe VAL D'AMOUR 17,4 9 9 17,4

45 --- LEBLANC, Jean-Luc VAL D'AMOUR 19,2 9 9 19,5

46 --- PRUDENT, Dominique VAL DE SORNE 22,6 8 8 22,6

47 --- DUHIN, Antoni VAL D'AMOUR 12,7 8 8 12,7

48 --- MITTAINE, François VAL D'AMOUR 22,2 8 8 22,2

49 --- D'ORAZIO, Luigi QUATRE SAISONS 12,2 8 8 12,2

50 --- CAMBRESY, Francine VAL DE SORNE 21,0 8 8 21,2

51 --- CHARLUT, Christophe VAL D'AMOUR 30,4 7 7 30,3

52 --- DUBAU, Benoit QUATRE SAISONS 11,6 7 7 11,6
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53 --- D'ORAZIO, Catherine QUATRE SAISONS 18,0 7 7 18,0

54 --- RINGUE, Véronique VAL D'AMOUR 29,4 6 6 30,2

55 --- VUILLAUME, Patrick HANDIGOLF 23,4 6 6 24,3

56 --- DUMONT-FILLON, Philippe MONT ST JEAN 20,4 5 5 20,4

57 --- MITTAINE, Nathalie VAL D'AMOUR 35,4 5 5 35,4

58 --- GAY, Blandine QUATRE SAISONS 29,5 5 5 29,5

59 --- ROUSSELOT EMART, Magali QUATRE SAISONS 36,1 5 5 36,1

60 --- SAUNIE, Patrick VAL D'AMOUR 25,1 5 5 25,1

61 --- MARCHAND, Catherine VAL D'AMOUR 22,3 4 4 23,3

62 --- ZEYER, Jerome VAL D'AMOUR 33,9 4 4 33,9

63 --- VANDENABEELE, Stéphane QUATRE SAISONS 23,2 4 4 23,4

64 --- PIFFAUT, Francois VAL D'AMOUR 21,0 3 3 20,9

65 --- CARRION, Marie-Thérèse VAL D'AMOUR 33,0 2 2 32,9

66 --- VERRIER, Jean-Michel VAL D'AMOUR 6,2 NR NR 6,2
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Total :  132 joueurs


